
Letto, confermato e sottoscritto 
 
                     IL PRESIDENTE                              IL DIRETTORE GENERALE 
               F.to BEUZER dott.ssa Piera                                     F.to TOFANI dott.ssa Nicoletta 

 

 COPIA 

N° 25 del Reg. Del 

                                                    

 
 
 

AZIENDA PUBBLICA di SERVIZI alla PERSONA 
“CASA PER ANZIANI” 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

OGGETTO: Approvazione budget 2024 e pluriennale 2024 – 2026 

 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Ai sensi del vigente statuto attesto che il presente atto è stato pubblicato all’albo Pretorio 

On Line in data 21.12.2023 e vi rimarrà esposto per 15 gg. consecutivi fino al 05.01.2024. 

 
 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 

 F.to TRIOLO Giada 
 
 
Data 21.12.2023 

 

 

L’anno duemilaventitre il giorno venti del mese di dicembre alle ore 

16.00, nella sala riunioni, in seguito a convocazione disposta con avvisi 

recapitati ai singoli componenti, si è riunito il Consiglio di Amministrazione. 

 
Sono intervenuti: 

 

 

 
 

 
 

ATTESTATO DI ESEGUIBILITA’ 
 
 
La presente deliberazione è divenuta immediatamente eseguibile dalla sua data ai sensi art.9, 

comma 9 del vigente statuto e ai sensi art. 6, comma 2 bis L.R. 19/2003 e smi. 

 

 
 
 
 

 
NOMINATIVO CARICA PRESENTE 

  

 
 
Piera BEUZER 
Federica ZUCCOLO 
Fabiano MIANI 
Gilberto PIVA 
Stefano SANTI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Presidente 
VicePresidente 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sì 
Sì 
Sì 
Sì 
Sì 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  5  

  
 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 

 IL DIRETTORE GENERALE 

addì 21.12.2023 F.to TOFANI dott.ssa Nicoletta 

 

 
Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Generale Dott.ssa 

Nicoletta TOFANI  

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la 

seduta e li invita a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 
 

 



 

PRESO ATTO che: 

• l’attività delle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona è improntata al principio della 

programmazione contabile; 

• gli atti di programmazione stabiliscono le strategie e gli obiettivi aziendali ed evidenziano, tra 

l’altro, le risorse finanziarie ed economiche necessarie alla realizzazione degli obiettivi prefissati; 

 

ATTESO che il Consiglio di Amministrazione dell’Asp, è l’organo preposto alla definizione di obiettivi, 

priorità, piani, programmi e direttive generali per lo svolgimento dell’azione amministrativa e per la 

gestione aziendale, in armonia con gli atti di programmazione regionale in materia, nonché per la 

verifica dei conseguenti risultati e per l’adozione dei relativi provvedimenti; 

 

RICHIAMATO l’art. 17, comma 4, rubricato “Ordinamento contabile”, dello Statuto dell’ASP, nonché 

l’art. 4 del Regolamento di contabilità approvato con delibera n. 33 del 20.12.2022, che prevedono che il 

Consiglio di Amministrazione entro il 31 dicembre di ogni anno approvi il conto economico di 

previsione, unitamente alla relazione illustrativa dello stesso e gli altri atti di programmazione; 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione di data odierna n. 24 “Approvazione Rette 2024”; 

 

DATO ATTO che il Consiglio si è riunito in data 04.12 u.s. per la discussione preliminare dei documenti 

di programmazione; 

 

VISTI: 

• Conto economico annuale di previsione per l’anno 2024 (economico- budget); 

• Documento di previsione di tesoreria per il primo semestre 2024; 

• Conto economico pluriennale di previsione per gli anni 2024-2026; 

• Relazione illustrativa del Direttore generale; 

allegati alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Revisore dei conti, prot. n. 3211 di data 20.12.2023; 

 

VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile; 

 

RICHIAMATI 

• l’articolo 9, della L.R. 19/2003 “Principi in materia di contabilità e patrimonio”; 

• lo Statuto dell’Ente; 

• il Regolamento di Contabilità dell’ASP approvato con deliberazione n. 33 del 20.12.2022; 

 

A VOTI FAVOREVOLI UNANIMI espressi in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

 

per i motivi di cui alla premessa che qui si intendono integralmente richiamati,  

1. di approvare il conto economico annuale di previsione per l’anno 2024 (Allegato A), il 

documento di previsione di tesoreria del primo semestre 2024 (allegato B), il conto 

economico pluriennale di previsione per gli anni 2024-2026 (Allegato C) e la relazione 

illustrativa del Direttore generale (allegato D); 

2. di trasmettere all’Istituto Tesoriere copia della presente deliberazione per l’adozione degli atti di 

propria competenza; 

 

ed inoltre, con separata votazione, a voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge, 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 6, 

comma 2 bis della L.R. 11.12.2003, n. 19. 

 


